
令和６年１１月１日 

関係者各位 

 

岡山県中学校体育連盟 

会 長 那 須 拓 孝 

同 ソ フ ト ボ ー ル 部 

部 長  新 谷  雅 司 

 

 

 

令和６年度 岡山県秋季ソフトボール大会の実施について 

 

 平素は本連盟のため、格別のご理解とご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、１１月２日（土）、３日（日）で予定されておりました本大会ですが、雨天により、２日の全

日程を延期といたします。そのため、女子の試合につきましては、２日の試合を３日へ、３日の試合を

予備日の５日（火）へと変更いたします。また、男子の試合につきましては予定通り、３日に実施とし

ます。 

 急な変更となりましたが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

本件に対する問い合わせ 

〒 ７１０－０８０７ 倉敷市西阿知町１０７０番地 

倉敷市立倉敷第一中学校内 

岡山県中学校体育連盟ソフトボール部 

理事長 大 野 七 輝 宛 

ＴＥＬ ０８６－４６５－２１７８  

ＦＡＸ ０８６－４６６－５４５８  

アドレス  ts3540@kurashiki-oky.ed.jp 


